A tergo cum sustulit emulgentium tunc populorum,
 Sancte præcipiens Jacobum suum famulum congr-

[gare,

Et hæreditatem claram habere magnum Israelæ.
 Et eum benignitate cordis pavit juste,
 Et manuum prudentis auum duxit populum.

PSALMUS LXXVIII.

Asaphi sonorum octavium circa carnem,
 Septimæ decadis cantus industrius.
 Fere gentes tuam ascenderunt, Summe, partem,
 Impollutum vero polluerunt iniquitate tuam tem-

[plum.

Qui Jerusalem custodem posuerunt ut quendam po-

[morum,

C Volatilibus æthereis tuorum reliquias posuerunt ser-

[vorum,

Tuorum sanctorum bestiis dilaniationes carnes po-

[suerunt.

Velut vero aquam pavimento servorum tuorum

[sanguinem effuderunt

Circum Hierusalem, penuria valde curatorum.

Viris contumeliæ obnoxii facti sumus omnino vicinis,
 Tanquam vicinis risus et ludus gravis.
 Dic, Beate, quousque manes iratus nobis,
 Et tua ira concitata est semper velut ignis?

Effunde iram in gentes, quæ tuam non didicerunt

[gloriam;

Et in regna quæ tuam spreverunt auxilium.

D Quia Jacobum prudentem comederunt malis,
 Et ei locum occupantes clarum, posuerunt desertum.

Ipse, Rex, priorem obliviscere stultitiarum,
 Commiserationes iuvite cito, Beate, nobis adjutrices.
 Pauperes enim inter omnes valde facti sumus soli.
 Auxiliator solus existens, et semper Deus nobis

[opituleris;

Libera tuos supplices, Rex, tunc propter honorem.
 Nomen tuum mortalibus propitium sit delictis.

Ne quando gentes dicant: Ubi utique Deus est eorum?
 Nationes vero palam in oculis vident
 Servorum vindictam sanguinis quem prius fuderunt

[tuorum.

Coram vincitorum gemitus tuis veniet oculis.

Quanta vero immortalis brachii est potentia,
Tantum interfectorum injuste curam habe filiorum :
Septies in sinum reponere rursus gravia vicinis,
Contumelias qua exprobraverunt immensum tuum
[honorem.

Nos enim tuus populus, Rex, et alumni pascuae.
Pro beneficentia tibi, Rex, cantabimus laudem,
De generatione in generationem tuam gloriam cele-
[bremus.

PSALMUS LXXIX.

*Asaphi prudentis testimonium carminum,
Operum bonus est cantus invicem respondentium,
Nonus septimam continens decada.*

Aspice honoratum pascens, Beate, Israellem,
Ipse qui Josephum ducens velut ovem auge.
Manifestare mihi ascendens super aeternos tuos
[cherubin :

Coram Benjamineque et Ephremo et Manasse :
Tuam potentiam eleva, et nos veni servaturus.
Facile conversus voces rursus nos, Pastor,
Vite vero nostrae praemittas tui lumen vultus.
Domine omnis roboris, Rex maxime omnium,
Audi, Beate, quousque supplicanti irasceri ?
Panem lacrymosum commode notis praebens,
Et potum metiens doloribus plenum nos potans.
Nos inimicis cum viris jurgium delistis,
Et frequentem exhibuisti meis hostibus risum.
Nos conversus, virtutum Deus, ad te vocabis,